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Rugers studsare
M77 Hawkeye i syn-

tetversion har fått en ny och
trevligare kolvdesign. Den stora

förändringen är den enkla av tryckar me-
kanismen, på ca 2 kg, som nu är helt utan

skrap och släp. Låda och slutstycke är likt Mauser
med kontrollerad matning, kraftig utdragare och en
imponerande och fiffig säkring. Konstruktionen är en
trelägessäkring med tydlig ”visuell trygghet”, den
blockerar slagstiftet genom att gå in i ett uttag på slag-
stiftsmuttern. Enkelt, genialiskt och helt säkert. I köpet
ingår Rugers egna ringar för kikarmontering samt ett
lås (påminner om ett stort hänglås) som man kan
blockera funktionen med. Mycket prisvärd, robust,
trygg, säker och välfungerande i alla lägen. Pris i
kaliber 30-06 6 850 kr. www.classicvapen.com. 

Classic Vapen AB, tel 033-28 47 90.

Uppdaterad med
bibehållet 
system

Mausersystemet,
lägg märke till
säkringen.

Dygnsgrads -
mätaren,
ett måste
Mörning och hängning av viltköttet
sker oftast på ett ungefär, jägaren tror
sig veta när det är tid att stycka vilt-
kroppen. Blindtester som utförts visar
alltför ofta att styckningen sker vid fel
tidpunkt. Det enda som ger full kon-
troll på processen är en dygnsgrads-
mätare – en sådan av märket Suviteks
mäter temperatur och luftfuktighet var
5:e minut och beräknar den återståen-
de tiden inför styckningen. Mätaren
larmar också om förhållandena över-
stiger de förhandsinställda gränsvärde-
na och ger ett pip en gång varje minut,
genom att trycka på mittknappen fås
info om orsaken till larmet. Fem vilt
som fällts under olika tid kan mätas i
samma utrymme. Den drivs med ett
9 V-batteri. Pris 1 990 kr. 

Spjuths, tel 070-661 74 00.
www.dygnsgrader.se

Jaktjournalen har tidigare testat modell P från Fäll -
 kni ven AB. Vi berömde då kniven för dess fina funktion och
inte minst för hur lätt kniven var att rengöra. Samma kniv
finns nu med blad i laminerat pulverstål. Sidor i cocobolo,
ett slankt cordurafodral, medföljer. Pris 1 390 kr. 

Fällkniven AB, tel 0921-544 22. www.fallkniven.com

Fällkniv för jakt

Under varumärkets vingar finns en stor mängd sikten i prislägen från 
1 750 till 11 150 kr. I serien S II är samtliga modeller utrustade med Exac -
Track™, en helt annorlunda och revolutionerande lösning på att hålla samma
utväxling genom hela justeringsområdet och garantera att siktet behåller
inställningen skott efter skott.  De vanligaste lösningarna som förekommer
garanterar en exakt förflyttning på endast ca två tredjedelar av justerområdet.
Siktena har även en högvärdig linsbehandling och en behandling som för-
hindrar imma på okular och objektiv. Se mer på www.lightforce.se. 

Lightforce Sweden AB, tel 0950-120 00.
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